
 

 

 
 Clasificación  : SUPERCUP YOUTH GAVA                                                
 
 Lugar de celebración : GAVA                 
 Fecha                : 25/03/23 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     361 LEIS,PAU             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:12:45           
   2     360 CASCO,ÁLVARO         PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:13:25       40 seg. 
   3     366 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:13:48     1:03 min. 
   4     362 Rojo,Estela          FPRIN  E OPEN NATURA              00:14:18     1:33 min. 
   5     365 GROS,IU              PRINC  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:14:31     1:46 min. 
   6     357 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:36     1:51 min. 
   7     353 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:14:38     1:53 min. 
   8     354 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:14:38     1:53 min. 
   9     358 NAGEL,NICOLAS        PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:14:57     2:12 min. 
  10     355 RAMON,Juan           PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:15:23     2:38 min. 
  11     356 CAPDEVILA,LLUÍS RAMO PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:16:36     3:51 min. 
  12     351 GARCIA,MARCOS        PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:17:02     4:17 min. 
  13     352 MARI,HUGO            PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:17:12     4:27 min. 
  14     363 LOPEZ,MIQUEL         PRINC  E ONE TO ONE               00:17:14     4:29 min. 
  15     359 TELLO,MARTI          PRINC  E ONE TO ONE               00:17:54     5:09 min. 
  16     364 BALCELLS,ALBA        FPRIN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:18:00     5:15 min. 
  17     350 RUBIO,CLARA          FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:32     6:47 min. 
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     361 LEIS,PAU             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:12:45           
   2     360 CASCO,ÁLVARO         PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:13:25       40 seg. 
   3     366 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:13:48     1:03 min. 
   4     365 GROS,IU              PRINC  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:14:31     1:46 min. 
   5     353 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:14:38     1:53 min. 
   6     354 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:14:38     1:53 min. 
   7     358 NAGEL,NICOLAS        PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:14:57     2:12 min. 
   8     355 RAMON,Juan           PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:15:23     2:38 min. 
   9     356 CAPDEVILA,LLUÍS RAMO PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:16:36     3:51 min. 
  10     351 GARCIA,MARCOS        PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:17:02     4:17 min. 
  11     352 MARI,HUGO            PRINC  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:17:12     4:27 min. 
  12     363 LOPEZ,MIQUEL         PRINC  E ONE TO ONE              00:17:14     4:29 min. 
  13     359 TELLO,MARTI          PRINC  E ONE TO ONE              00:17:54     5:09 min. 
 
 Clasificación de : Fémina Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 Rojo,Estela          FPRIN  E OPEN NATURA             00:14:18          min. 
   2     357 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:36       18 seg. 
   3     364 BALCELLS,ALBA        FPRIN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:18:00     3:42 min. 
   4     350 RUBIO,CLARA          FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:32     5:14 min. 
 


